
Uchwala Nr XXXIV /257 /17 

Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkolno - Gimnazjalnego w Przedborzu 

w ośmioletnią Publiczną Szkolę Podstawową im. Kazimierza Wielkiego w Przedborzu 

Na podstawie art. 191 ust. 1 - 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska 
w Przedborzu uchwala, co następuje : 

§ 1. Z dniem 1 września 2017 r. stwierdza się przekształcenie Zespołu Szkolno -
Gimnazjalnego w Przedborzu z siedzibą w Przedborzu, ul. Mostowa 35a, w skład którego 
wchodzi jedynie dotychczasowa sześcioletnia Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kazimierza 
Wielkiego w Przedborzu i dotychczasowe Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II 
w Przedborzu w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową im. Kazimierza Wielkiego 
w Przedborzu z siedzibą w Przedborzu, ul. Mostowa 35 a, 97-570 Przedbórz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego . 


